







# アレルギー表示一覧表

# ランチメニュー



2018年 3月 23日 改訂

(新大阪・美原以外の全店) No. 4

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	花生	えび	かに	いわし	いくら	オレノジ	牛肉	鶏肉	豚肉	まいたけ	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシュー	ごま
<b>旬メニュー</b>																					
かつお定食		●	●	●				●													●
天ざる定食		●	●	●				●													●
大粒かきフライ定食		●	●	●				●										●	●		●
おまかせにぎり寿司セット(麺)		●		●				●													
セットミニ温うどん		●		●																	●
セットミニ温そば		●		●	●																●
セットミニ冷うどん		●		●																	●
セットミニ冷そば		●		●	●																●
<b>丼・麺セット</b>																					
ねぎとろ丼		●		●																	●
漁師丼		●		●				●													●
天丼		●		●				●													●
旨鶏天丼		●		●				●						●							●
セットかけうどん		●		●																	●
セットかけそば		●		●	●																●
セットざるうどん		▲	▲	●																	●
セットざるそば		●	▲	●	●																●
<b>和膳</b>																					
彩り膳		●	●	●	●			●													●
おもむき膳		●	●	●	●			●													●
<b>定食・寿司</b>																					
刺身天ぷら膳		●	●	●				●				▲	●	●	●	▲				▲	●
おまかせ天ぷら定食		●	●	●				●					●	●	●						●
唐揚げ定食		●	●	●									●	●					●	●	
とんかつ定食		●	●	●								▲	●	▲	●				●		
お造り定食		●	▲	●				▲	▲	●		▲	●	▲	▲				▲		●
牛タン定食		●	●	●				●				●	●	●	●				●		●
牛タンネギ塩定食		▲	▲	●				●				●	●	●	●				●		●
源べいにぎり盛り膳		●		●				●													●
泉北 寿司天ぷら膳		●	●	●				●					●	●	●						●
泉北 (上)源べいにぎり盛り膳		●		●				●	●												●

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	花生	えび	かに	いわし	いくら	オレノジ	牛肉	鶏肉	豚肉	まいたけ	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシュー	ごま
<b>麺</b>																					
ざるうどん		▲	▲	●																	●
ざるそば		●	▲	●	●																●
かけうどん		●		●																	●
かけそば		●		●	●																●
<b>単品</b>																					
あら汁				●			●														●
赤だし																					●
ご飯																					●
茶碗蒸し		●		●																	●
天ぷら盛合せ		●	●	●			●													●	●
お造り盛合せ		●	▲	●			▲	▲	●					▲						▲	●
マンゴープリン		●																			●

### お客様へのご注意

- ・アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで遡って調べておりますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。
- ・「うどん・そば・スパゲティの加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。」
- ・付き出しにつきましては、メニューの組合せ等により使用する食材が異なり、一定のメニューとしてアレルギー表示の限定が出来かねますのでこちらに記載しておりません。ご了承下さい。

### 表記マークについて

- 原材料に使用しているもの
- ▲ 原材料の製造過程において混入する場合があります
- ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があります

\*この表をご希望のお客様へ

店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日、送付させていただきます。



# アレルギー表示一覧表

# 新大阪・美原ランチメニュー



2018年 3月 23日 改訂

新大阪・美原

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	花生	えび	かに	あわび	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カカオ	ごま
<b>旬メニュー</b>																											
バラ焼き定食		●	●	●			●	●							●		●	●									●
牛すき玉子とじ定食		●	●	●				●	●					●			●	●									●
かつお定食		●	●	●				●	●								●	●									●
天ざる定食		●	●	●	●			●	●								●	●									●
<b>和膳</b>																											
なごみ和膳		●	●	●				●	●							●	●	●	●				●	●			●
お造り和膳		●	●	●				●	●							●	●	●	●								●
お造り天ぶら和膳		●	●	●				●	●							●	●	●	●								●
焼き魚和膳		●	●	●				●	●							●	●	●	●				●	●			●
彩り和膳		●	●	●				●	●							●	●	●	●								●
極み和膳		●	●	●				●	●							●	●	●	●			●					●
<b>定食・寿司</b>																											
チキン南蛮定食		●	●	●				●	●								●	●	●				●	●			●
牛タン定食		●	●	●				▲						●			●	●	●				●	●			●
牛タン定食(ネギ塩)		●	●	●				▲						●			●	●	●				●	▲	●		●
牛タン定食(味噌)		●	●	●				▲						●			●	●	●				●	●			●
牛タン定食(わさび)		●	●	●				▲		●				●			●	●	●				●	●			●
おまかせにぎり6貫・うどん		●	●					●						●	●	●											●
おまかせにぎり6貫・そば		●	●	●				●								●	●	●									●
いなり寿司2貫		▲	▲	●												●											●

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	花生	えび	かに	あわび	いくら	オレノジ	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カカオ	ごま
<b>丼・麺セット</b>																											
きつねうどん・ミニ丼つき(漁師丼)		●	▲	●						●						●	●	●									●
きつねうどん・ミニ丼つき(旨鶏天丼)		●	●	●												●	●	●	●								●
きつねうどん・ミニ丼(ネギとろ丼)		●	●	●												●	●	●	●								●
きつねうどん・ミニ丼つき(天丼)		●	●	●				●								●	●	●	●								●
きつねうどん・ミニ丼つき(しらす丼)		●	▲	●				▲	▲	▲						●	●	●	●								●
きつねそば・ミニ丼つき(漁師丼)		●	▲	●						●					●	●	●	●	●								●
きつねそば・ミニ丼つき(旨鶏天丼)		●	●	●												●	●	●	●								●
きつねそば・ミニ丼つき(ネギとろ丼)		●	●	●												●	●	●	●								●
きつねそば・ミニ丼つき(天丼)		●	●	●				●								●	●	●	●								●
きつねそば・ミニ丼つき(しらす丼)		●	▲	●				▲	▲	▲						●	●	●	●								●
<b>麺</b>																											
きつねうどん		●	●	●												●	●										●
きつねそば		●	●	●												●	●										●
かけうどん		●	●	●												●	●										●
かけそば		●	●	●												●	●										●
<b>デザート</b>																											
焼アイスプリン		●	●	▲								▲	▲			▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲	▲
<b>お子様</b>																											
お子様ランチ		●	●	●				●					●			●	●	●	●								●
お子様うどんランチ		●	●	●				●					●			●	●	●	●								●

### 表記マークについて

- 原材料に使用しているもの
- ▲ 原材料の製造過程において混入する場合があります
- ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があります

\*この表をご希望のお客様へ

店舗従業員に、お名前、ご住所をお知らせ下さい。後日、送付させていただきます。

### お客様へのご注意

- アレルギーの感受は、個人により大きな差があります。この一覧表は、原料まで遡って調べておりますが、工場での加工や店舗調理時における混入の可能性もあり、絶対的なものではありません。あくまでも目安となりますので、ご承知おきください。
- 「うどん・そば・スパゲティの加熱調理は、同じゆで麺機を使用しています。」
- 付出しにつきましては、メニューの組合せ等により使用する食材が異なり、一定のメニューとしてアレルギー表示の限定が出来かねますのでこちらに記載しておりません。ご了承下さい。